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KONGRES „POLSKA CHEMIA 2014”
Polska Izba Przemysłu Chemicznego zaprasza w dniach 12-13 czerwca 2014 roku do siedziby Puławskiego
Parku Naukowo - Technologicznego w Puławach na Kongres Polska Chemia 2014.

Kongres z założenia ma wpisać się w stały kalendarz spotkań branży chemicznej i stać się platformą wymiany
poglądów, prezentacji wizji oraz budowy strategii dla przemysłu chemicznego w Polsce.

Wydarzenie rozpocznie się w czwartek o godz. 10-ej. Zapowiedzieli w nim udział: Minister Skarbu Państwa –
Włodzimierz Karpiński, Prezesi największych firm chemicznych w Polsce – Paweł Jarczewski, Paweł Olechnowicz,
Tomasz Kalwat, Dariusz Krawczyk, ale również międzynarodowych potentatów jak BASF, czy Dow Chemical.
Ponadto Dyrektor Generalny  Europejskiej Rady Przemysłu Chemicznego – Hubert Mandery, Prezes Zarządu
Polskiej Izby Przemysłu Chemicznego – Tomasz Zieliński, Dyrektor Departamentu Innowacji i Przemysłu
w Ministerstwie Gospodarki – Jerzy Majchrzak, Dyrektor Biura Programu Narodów Zjednoczonych ds. Rozwoju
w Polsce i ekspert w zakresie polityk ONZ i UE – Kamil Wyszkowski i wielu innych ważnych gości. W gronie
prelegentów i panelistów są także członkowie zarządu naszej Spółki: Wiceprezes Wojciech Kozak weźmie udział
w panelu  „Efektywność energetyczna a koszty polityki klimatycznej”, Wiceprezes Zenon Pokojski w sesji
dotyczącej dystrybucji produktów chemicznych oraz w piątkowej sesji poświęconej kształceniu kadr dla
przemysłu chemicznego. W ramach Kongresu przewidziano dwie strategiczne debaty z udziałem m.in. Ministra
Skarbu Państwa – Włodzimierza Karpińskiego i Prezesa Zarządu Grupy Azoty – Pawła Jarczewskiego. 12 czerwca
będzie miała miejsce debata p.t. „Polski Przemysł Chemiczny na tle gospodarki Unii Europejskiej”. Dzień później
uczestnicy będą dyskutować o „Europejskim przemyśle chemicznym na tle gospodarki światowej”. W piątek
o godzinie 10-ej uczestnicy kongresu zwiedzą też nasze Zakłady - zobaczą instalacje, najnowsze technologie oraz
stosowane rozwiązania.

W trakcie Kongresu uczestnicy będą także rozmawiać na temat bezpieczeństwa, ochrony rynku europejskiego
i inwestycjach rozwojowych w polskiej chemii.

Szczegóły na stronie: http://www.kongrespolskachemia.pl

 


